
Staszowski  Ośrodek  Trzeźwości  „STRUMYK”  wspiera
swoją pomocą osoby z problemem alkoholowym już 28
lat. Jubileuszowe uroczystości odbyły się w sobotę, 27
listopada.

Rocznicowe obchody działalności profilaktycznej i ruchu trzeźwościowego na terenie miasta i gminy
Staszów  rozpoczęły  się  Mszą  Świętą  w  kościele  pw.  św.  Barbary  w  Staszowie.  Dalsza  część
uroczystości  odbyła  się  w  auli  Zespołu  Szkół  przy  ulicy  Koszarowej.  Jubileusz  był  okazją  do
podziękowań wszystkim przyjaciołom „STRUMYKA”.  Danuta Batóg,  specjalista  ds.  Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w staszowskim magistracie wraz z Waldemarem Tęczą,
Prezesem  Staszowskiego  Ośrodka  Trzeźwości  w  szczególny  sposób  dziękowali  za  współpracę
Leszkowi Kopciowi, burmistrzowi miasta i gminy Staszów oraz dr Ewie Kondek, zastępcy Burmistrza.
Były także łzy wzruszenia, kwiaty i ogromne słowa wdzięczności skierowane w stronę odchodzącej
na emeryturę dr Teresy Tymińskiej-Tkacz, ordynator Oddziału XII Terapii Uzależnienia od Alkoholu
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. Specjalistka nieprzerwanie od początku istnienia
Staszowskiego  Ośrodka  Trzeźwości  jest  zaangażowana  w  jego  działalność  oraz  pomoc
podopiecznym. Dr Tymińska-Tkacz mimo przejścia na emeryturę, zadeklarowała dalszą współpracę
ze „STRUMYKIEM”. Burmistrz Leszek Kopeć w imieniu samorządu przekazał  ciepłe słowa oraz
kwiaty dr Teresie Tymińskiej-Tkacz, dziękując za wsparcie, jakim od lat obdarza mieszkańców gminy
Staszów. Włodarz miasta zwrócił się również do Jubilatów:

-  Niesamowicie  doceniam Waszą pomoc,  jakiej  udzielacie  osobom,  które potrzebują  oparcia  na
drodze do abstynencji – Wasza niezachwiana postawa jest nadzieją i opoką dla tych, którym trudniej
jest podnieść się z upadku – burmistrz Leszek Kopeć skierował słowa wdzięczności i podziękowania
do zarządu Staszowskiego Ośrodka Trzeźwości „STRUMYK” za wykonywaną pracę, a także złożył
życzenia:

- Pragnę podziękować całemu Staszowskiemu Ośrodkowi Trzeźwości za to, że wspieracie swoich
podopiecznych, dziękuję za Wasze wielkie serce i każdą wyciągniętą dłoń do drugiego człowieka w
potrzebie.  Wszystkim  członkom  życzę  wszelkiej  pomyślności  w  podejmowanych  przez  Was
inicjatywach, a także spełnienia marzeń zarówno tych zawodowych, jak i  osobistych. Niech nie
opuszczają Was siły do działania – dodał burmistrz Leszek Kopeć.

Wśród uczestników jubileuszowych obchodów „Strumyka” znaleźli  się Leszek Kopeć – burmistrz
miasta i gminy Staszów, dr Teresa Tymińska-Tkacz – ordynator Oddziału XII Terapii Uzależnienia od
Alkoholu Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii  w Morawicy,  radni Rady Miejskiej  w Staszowie,
Jacek Jaworski – dyrektor Huty Szkła Tadeusza Wrześniaka, Damian Szpak – wójt gminy Raków oraz
Zdzisława Gola – psychoterapeutka uzależnień Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy.

Wydarzenie  uświetnił  występ  artystyczny  podopiecznej  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w
Staszowie, Lidii Jaros, która zaprezentowała piosenkę z repertuaru Danuty Rinn. Na zakończenie
uroczystości 28-lecia działalności Staszowskiego Ośrodka Trzeźwości w Staszowie wszyscy zebrani
odmówili modlitwę ruchu AA „Boże, użycz mi pogody ducha”. Był także jubileuszowy tort, a także
poczęstunek i zabawa taneczna.

Wydarzeniu  towarzyszyła  Ogólnopolska  Kampania  Postaw  na  Rodzinę.  Zadanie  zostało



dofinansowane  ze  środków  gminy  Staszów.












